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Первенство Москвы среди возрастных групп
"С", "D", "Е"

Подробные результаты

Москва

6.5.3.1

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девушки группа Е вышка

Александра Кедрина (2009) -- Москва "Юность Москвы" 1

101B 5 1,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 27,30 27,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 49,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 76,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 96,05  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 4,5 6,0   17,0 28,90 124,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 164,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Вероника Шишминцева (2009) -- Москва МГФСО 2

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 48,65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 26,35 75,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 102,00  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 27,20 129,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 161,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Аксинья Харитонова (2010) -- Москва МГФСО 3

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 31,50 56,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 18,75 75,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 21,60 97,20  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 122,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 6,0 5,0 6,0 5,0 6,0   17,0 37,40 160,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Анна Воронина (2009) -- Москва МГФСО 4

101B 5 1,3 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 26,25 47,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 4,0 4,5 5,0 4,0 5,0   13,5 24,30 71,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 95,35  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 123,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 31,90 155,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девушки группа Е тр-н 3м

Анна Воронина (2009) -- Москва МГФСО 1

101B 3 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 24,50 56,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 89,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 35,10 124,25  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 157,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 192,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девушки группа Е тр-н 3м

Александра Кедрина (2009) -- Москва "Юность Москвы" 2

101B 3 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 30,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 27,30 58,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 93,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 124,15  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 150,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 191,50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Аксинья Харитонова (2010) -- Москва МГФСО 3

101B 3 1,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 49,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 79,25  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 30,60 109,85  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 28,50 138,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 2,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,0 15,20 153,55  Из задней стойки 1½ оборота назад

Ярослава Трухина (2010) -- Москва "Юность Москвы" 4

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 17,50 37,75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,5 6,0 5,5 5,5 4,5   17,0 28,90 66,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 31,50 98,15  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 21,75 119,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 3 1,4 5,0 5,0 3,5 5,0 4,5   14,5 20,30 140,20  Из задней стойки 1 оборот вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девушки группа Е тр-н 1м

Александра Кедрина (2009) -- Москва "Юность Москвы" 1

101B 1 1,3 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 28,60 28,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 25,50 54,10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 78,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5   22,5 36,00 114,85  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 147,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 37,40 184,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Анна Воронина (2009) -- Москва МГФСО 2

101B 1 1,3 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0   21,0 27,30 27,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 61,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 88,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 29,60 118,40  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 138,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2,2 4,0 5,0 4,0 4,5 5,0   13,5 29,70 168,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Аксинья Харитонова (2010) -- Москва МГФСО 3

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 23,40 23,40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 7,0 7,0   20,0 30,00 53,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 82,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 22,40 105,05  Из передней стойки ½ оборота назад

402C 1 1,6 6,0 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 25,60 130,65  Из задней стойки 1 оборот вперед

203C 1 2,0 4,0 5,0 4,0 4,5 5,0   13,5 27,00 157,65  Из задней стойки 1½ оборота назад

Александра Нечвидова (2009) -- Москва ЦСКА 4

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 46,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 65,50  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 1 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 4,0   17,0 23,80 89,30  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 1 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 25,60 114,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

202C 1 1,5 2,0 3,0 2,0 2,5 3,0   7,5 11,25 126,15  Из задней стойки 1 оборот назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девушки группа Е тр-н 1м

Ярослава Трухина (2010) -- Москва "Юность Москвы" 5

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 17,55 17,55  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 15,00 32,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 58,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,5 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 24,80 82,85  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 14,40 97,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 2,0 3,5 2,0 2,5 3,5   8,0 12,80 110,05  Из задней стойки 1 оборот вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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